
LAITSERALLYPARK ON ARENENUD UNIKAAL-
SEKS JA PÕNEVAKS KOGUPEREKESKUSEKS
HARJUMAAL KERNU VALLAS 
ASUV LAITSERALLYPARK ON AI-
NULAADNE TEEMAPARK, MIS 
ÜHENDAB KÕIKI AUTO- JA KII-
RUSEHUVILISI: SIIN TOIMUVAD 
AUTO- JA KARDIVÕISTLUSED 
NING KÄIVAD ASJAARMASTAJAD 
KÄTT HARJUTAMAS, SAMAS LEIA-
VAD ASET FIRMADE SUVEPÄE-
VAD JA SEMINARID NING UUES 
LIIKLUSLINNAKUS ON PALJU TE-
GEVUST PERE PISEMATELE. LI-
SAKS ON AVATUD EHEDATE UU-
NIKUMAUTODE EKSPOSITSIOON.

“Oleme teemapargina ilmselt paljudele teada, 
kuid enamikule veel avastamist vajav koht. 
Tänu laialdasele teenustevalikule korralda-
takse LaitseRally Pargis firmade suve- ja tal-
vepäevi, meeskonnatöö koosolekuid, samuti 
perepidusid, sünnipäevi ja klassiekskursioo-
ne,“ ütleb rallipargi juhataja 
Üllar Suvemaa. “Meie kõige värskemaks uudi-
seks on laste liikluslinnaku ja 600ruutmeet-
rise mängudemaja valmimine, tänu millele on 
meie pargis nüüd tegemist päris pisikestest 
lastest kuni vanemate ja vana vanemateni 
välja.”

Kõik laste sünnipäevapeod ja perepäevad 
viiakse lõbusalt läbi LaitseRallyPargi män-
gudemajas – pisematele on sisustatud män-
gutoad ning liikluslinnak, kus saab sõita pe-
daalautode ja jalgratastega. Suuremate laste 
peo meelt lahutavad mängukonsoolid, 360 
kraadi pöörav rallisimulaator, bensiinimootori-
ga väikeautod ning põnev kardivõistlus. Lait-
seRallyPark omab ainsana Eestis reguleerita-
vate istmetega lastekarte. Lisaks eraldi män-
gualadele asub majas kinotuba ja liiklusklass 
PenTouchi ekraaniga. 

Pargis on kolm seminariruumi: kuni 20 ini-
mest mahutav saal on ideaalne koosoleku-
te ja ajurünnakute pidamiseks, millele võiks 
järgneda hoogne võidusõit rallirajal või mõõ-
duvõtt kartidel. Kuni 70 osalejale mõeldud 
suurem saal on sobiv kohta seminaride ja 
tähtpäevade korraldamiseks. Soovi korral on 
saalis ruumi ka toitlustuse tellimiseks. Pärast 
meelelahutust või töist koosolekupäeva on 
mõnus lõõgastuda saunaga privaatses puh-
kemajas.
Alguse sai LaitseRallyPark 2,3 kilomeetri pikkusest paa-
risrajast, mis on tänaseni rallisõidusõprade seas popu-
laarne. Elamuse saamiseks saab kohapealt 

rentida BMW ja Lada ralliautosid ning suvel 
ka bagisid. Samuti võib rada rentida enda sõi-
dukiga kasutamiseks treeningu või sõiduõp-
pe eesmärgil.

Kui soovite kliendi-, pere- või suvepäevi pida-
da LaitseRallyPargis, võib garanteerida, et te-
gevustest siin puudu ei tule! Tänu mitmetele 
radadele, erinevatele sõidukitele, liikluslinna-
kule ja huvitavaid võimalusi pakkuvale män-
gudemajale saab organiseerida põneva päeva 
nii lastele kui ka täiskasvanutele, meestele 
kui ka naistele. LaitseRallyPargis saab korral-
dada ka meeldejäävad poissmeeste- ja tüdru-
kuteõhtud.

Lisaks kiirusele, võimsatele rallielamustele ja 
liikluslinnakule pakub koguperekeskus võima-
lust tähistada väärikalt pidulikke tähtpäevi 
ja korraldada kallimale meeldejääv sündmus 
koos eheda vanasõidukiga. Uunikume võib 
tulla ka vastavalt kokkuleppele niisama vaa-
tama tulla, sest rallipargi omanike sõnul kuu-
lub kunst rahvale.

Vanade autode ekspositsioon avati Laitse-
RallyPargis juba viis aastat tagasi. “Meie au-
topargis on mitmeid haruldusi ning paljud 
neist on musta muuseumi auto numbrimärgi-
ga ehk originaalilähedaselt taastatud ja iga-
ti töökorras. Kõik autod on loodud sõitmi-
seks, nii ka vanatehnika ei armasta seismist,“ 
sõnab Suvemaa, lisades, et LaitseRallyPark 
rendib uunikume koos juhiga välja pidulikeks 
tähtpäevadeks ja pulmadeks, samuti on nen-
de sõidukeid kasutatud korduvalt erinevatel 
fotosessioonidel reklaamide ja filmide toot-
miseks. 

TULGE KÜLLA!

Tel: 671 6067, 5669 5819
E-post: info@laitserallypark.ee
www.laitserallypark.ee
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